
Zarządzenie Nr 654/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie: odwołania Komisji Przetargowej powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę druku i dostawy biletów opłaty 

targowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 32/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
powoływania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad realizacją udzielonych zamówień,  
a także wprowadzenia Regulaminu działania Komisji Przetargowej oraz zespołu osób do nadzoru nad 
realizacją udzielonych zamówień w procedurach przetargowych, których przedmiot zamówienia nie 
obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z tym, iż wartość szacunkowa zamówień tego samego rodzaju nie przekracza równowartości 

kwoty 30.000 euro, odwołuję Komisję Przetargową powołaną Zarządzeniem Nr 601/2019 Prezydenta 

Miasta Radomia z dnia 14 czerwca 2019 r., w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na w/w usługę. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 601/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 czerwca 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na usługę druku i dostawy biletów opłaty targowej. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 
 


